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Crosslauf Mittelstrecke (2650m), Männer 19.03.2023 / 13:20
Länge: 2,65km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 23 Mensch Johannes 1998 GER LAZ Kreis Günzburg 9:28
2 179 Viehl Manuel 2000 GER TSV Schwabmünchen 9:34 + 0:06
3 5 Henshaw Mark 1980 GER Laufgem. Wehringen 10:46 + 1:18
4 124 Fröhlich Dominik 1991 GER SV Untermeitingen 10:47 + 1:19
5 62 Sandner Michael 1968 GER LG Reischenau-Zusamtal 10:48 + 1:20
6 136 Tarnowski Marcus 1990 GER SV Untermeitingen 11:09 + 1:41
7 132 Pfänder Philipp 1989 GER SV Untermeitingen 12:05 + 2:37
8 59 Just Alfred 1962 GER LG Reischenau-Zusamtal 12:22 + 2:54
9 131 Pfänder Johannes 1995 GER SV Untermeitingen 12:50 + 3:22

Mannschaftswertung Crosslauf Mittelstrecke (2650m) (Männer)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Untermeitingen 1 17
Fröhlich Dominik (1991) 10:47 (4.) - Tarnowski Marcus (1990) 11:09 (6.) - Pfänder Philipp (1989) 12:05 (7.)

Crosslauf Langstrecke (7850m), M, M40, M45, M50, M55, M60 19.03.2023 / 14:15
Länge: 7,85km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 179 Viehl Manuel 2000 GER TSV Schwabmünchen 30:35
2 9 Paulin Florian 1997 GER Laufgem. Wehringen 30:48 + 0:13
3 163 Lang Stefan 1979 GER TG Viktoria Augsburg 32:26 + 1:51
4 100 Finsinger Tobias 1976 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
32:41 + 2:06

5 89 Batt Dimitri 1983 GER MBB-SG Augsburg 32:51 + 2:16
6 10 Pfleger Simon 1992 GER Laufgem. Wehringen 33:04 + 2:29
7 165 Pohland Michael 1986 GER TG Viktoria Augsburg 33:12 + 2:37
8 53 Höck Roland 1968 GER LG Reischenau-Zusamtal 34:28 + 3:53
9 167 Ruoff Peter 1963 GER TG Viktoria Augsburg 35:46 + 5:11

10 11 Radusch Hartmut 1966 GER Laufgem. Wehringen 35:56 + 5:21
11 50 Rösler Markus 1978 GER LG Iller-Schwaben 37:20 + 6:45
12 96 Bauer Michael 1969 GER RC Allgäu 38:48 + 8:13
13 173 King Marcel 2001 GER TSV Königsbrunn 39:59 + 9:24
14 174 King Pascal 2001 GER TSV Königsbrunn 40:10 + 9:35
15 118 Ranz Jürgen 1975 GER SV Steinheim 40:21 + 9:46
16 8 Müller Günter 1966 GER Laufgem. Wehringen 41:33 + 10:58

aW 1 Zankl Armin 1971 GER Bikewuiderer Landshut 33:07 + 2:32
Crosslauf Langstrecke (7850m), Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 14:15
Länge: 7,85km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 179 Viehl Manuel 2000 GER TSV Schwabmünchen 30:35
2 9 Paulin Florian 1997 GER Laufgem. Wehringen 30:48 + 0:13
3 10 Pfleger Simon 1992 GER Laufgem. Wehringen 33:04 + 2:29
4 165 Pohland Michael 1986 GER TG Viktoria Augsburg 33:12 + 2:37
5 173 King Marcel 2001 GER TSV Königsbrunn 39:59 + 9:24
6 174 King Pascal 2001 GER TSV Königsbrunn 40:10 + 9:35

Crosslauf Langstrecke (7850m), Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 14:15
Länge: 7,85km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 163 Lang Stefan 1979 GER TG Viktoria Augsburg 32:26
2 89 Batt Dimitri 1983 GER MBB-SG Augsburg 32:51 + 0:25
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Crosslauf Langstrecke (7850m), Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 14:15
Länge: 7,85km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 100 Finsinger Tobias 1976 GER SpVgg. Auerbach/
Streitheim

32:41

2 50 Rösler Markus 1978 GER LG Iller-Schwaben 37:20 + 4:39
3 118 Ranz Jürgen 1975 GER SV Steinheim 40:21 + 7:40

Crosslauf Langstrecke (7850m), Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 14:15
Länge: 7,85km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 96 Bauer Michael 1969 GER RC Allgäu 38:48
aW 1 Zankl Armin 1971 GER Bikewuiderer Landshut 33:07

Crosslauf Langstrecke (7850m), Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 14:15
Länge: 7,85km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 53 Höck Roland 1968 GER LG Reischenau-Zusamtal 34:28
2 11 Radusch Hartmut 1966 GER Laufgem. Wehringen 35:56 + 1:28
3 8 Müller Günter 1966 GER Laufgem. Wehringen 41:33 + 7:05

Crosslauf Langstrecke (7850m), Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 14:15
Länge: 7,85km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 167 Ruoff Peter 1963 GER TG Viktoria Augsburg 35:46
Mannschaftswertung Crosslauf Langstrecke (7850m) (M, M40, M45, M50, M55, M60, M65)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 Laufgem. Wehringen 1 18
Paulin Florian (1997) 30:48 (2.) - Pfleger Simon (1992) 33:04 (6.) - Radusch Hartmut (1966) 35:56 (10.)

2 TG Viktoria Augsburg 1 19 + 1
Lang Stefan (1979) 32:26 (3.) - Pohland Michael (1986) 33:12 (7.) - Ruoff Peter (1963) 35:46 (9.)

Crosslauf (3950m), W, W35, W40, W50, W55, W60 19.03.2023 / 13:45
Länge: 3,95km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 166 Rittel Katharina 1992 GER TG Viktoria Augsburg 15:26
2 117 Geiger Katrin 1993 GER SV Steinheim 15:46 + 0:20
3 32 Rossmanith Susanne 1972 GER LG Allgäu 16:20 + 0:54
4 13 Sauerwein Sonja 1985 GER Laufgem. Wehringen 16:36 + 1:10
5 162 Kuntscher Anna 2005 GER TG Viktoria Augsburg 16:37 + 1:11
6 55 Huber Kerstin 1981 GER LG Reischenau-Zusamtal 18:27 + 3:01
7 90 Schindler Christine 1971 GER MBB-SG Augsburg 19:03 + 3:37
8 7 Liebhart Anke 1959 GER Laufgem. Wehringen 22:05 + 6:39
9 139 Zinßer Kerstin 1967 GER SV Untermeitingen 23:38 + 8:12

aW 94 Rettner Iris 1972 GER Ohne Verein 25:09 + 9:43
aW 95 Viehl Martina 1969 GER Ohne Verein 26:49 + 11:23

Crosslauf (3950m), Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 13:45
Länge: 3,95km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 166 Rittel Katharina 1992 GER TG Viktoria Augsburg 15:26
2 117 Geiger Katrin 1993 GER SV Steinheim 15:46 + 0:20
3 162 Kuntscher Anna 2005 GER TG Viktoria Augsburg 16:37 + 1:11
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Crosslauf (3950m), Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 13:45
Länge: 3,95km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 13 Sauerwein Sonja 1985 GER Laufgem. Wehringen 16:36
Crosslauf (3950m), Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 13:45
Länge: 3,95km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 55 Huber Kerstin 1981 GER LG Reischenau-Zusamtal 18:27
Crosslauf (3950m), Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 13:45
Länge: 3,95km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 32 Rossmanith Susanne 1972 GER LG Allgäu 16:20
2 90 Schindler Christine 1971 GER MBB-SG Augsburg 19:03 + 2:43

aW 94 Rettner Iris 1972 GER Ohne Verein 25:09 + 8:49
aW 95 Viehl Martina 1969 GER Ohne Verein 26:49 + 10:29

Crosslauf (3950m), Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 13:45
Länge: 3,95km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 139 Zinßer Kerstin 1967 GER SV Untermeitingen 23:38
Crosslauf (3950m), Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 13:45
Länge: 3,95km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 7 Liebhart Anke 1959 GER Laufgem. Wehringen 22:05
Crosslauf (2650m), MJU20, MJU18 19.03.2023 / 13:20
Länge: 2,65km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 78 Straub Simon 2005 GER LG Westallgäu 9:29
2 180 Pulfer Luca 2004 GER TSV Untermaiselstein 9:40 + 0:11
3 21 Kraus Peter 2006 GER LAZ Kreis Günzburg 10:01 + 0:32
4 18 Gamperling Luis 2006 GER LAZ Kreis Günzburg 10:15 + 0:46
5 63 Scherer Lian 2007 GER LG Reischenau-Zusamtal 10:40 + 1:11
6 102 Marz Noah 2006 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
10:52 + 1:23

7 140 Spieler Julian 2004 GER SV Untermeitingen 12:52 + 3:23
8 130 Lichtinghagen Karl 2006 GER SV Untermeitingen 16:03 + 6:34
9 141 Witt Alexander 2007 GER SV Untermeitingen 16:29 + 7:00

Mannschaftswertung Crosslauf (2650m) (MJU20, MJU18)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Untermeitingen 1 24
Spieler Julian (2004) 12:52 (7.) - Lichtinghagen Karl (2006) 16:03 (8.) - Witt Alexander (2007) 16:29 (9.)

Crosslauf (2650m), Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 13:20
Länge: 2,65km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 78 Straub Simon 2005 GER LG Westallgäu 9:29
2 180 Pulfer Luca 2004 GER TSV Untermaiselstein 9:40 + 0:11
3 140 Spieler Julian 2004 GER SV Untermeitingen 12:52 + 3:23

Crosslauf (2650m), Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 13:20
Länge: 2,65km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 21 Kraus Peter 2006 GER LAZ Kreis Günzburg 10:01
2 18 Gamperling Luis 2006 GER LAZ Kreis Günzburg 10:15 + 0:14
3 63 Scherer Lian 2007 GER LG Reischenau-Zusamtal 10:40 + 0:39
4 102 Marz Noah 2006 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
10:52 + 0:51
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Crosslauf (2650m), Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 19.03.2023 / 13:20
Länge: 2,65km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

5 130 Lichtinghagen Karl 2006 GER SV Untermeitingen 16:03 + 6:02
6 141 Witt Alexander 2007 GER SV Untermeitingen 16:29 + 6:28

Mannschaftswertung Crosslauf (2650m) (MJU20, MJU18)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Untermeitingen 1 24
Spieler Julian (2004) 12:52 (7.) - Lichtinghagen Karl (2006) 16:03 (8.) - Witt Alexander (2007) 16:29 (9.)

Crosslauf (2650), Weibliche Jugend U18 19.03.2023 / 13:00
Länge: 2,65km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 65 El-Chaikh Jara 2007 GER LG Westallgäu 10:51
Crosslauf (2650m), M15, M14 19.03.2023 / 13:00
Länge: 2,65km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 177 Pfister Theodor 2008 GER TSV Ottobeuren 11:02
2 27 Weber Lukas 2009 GER LAZ Kreis Günzburg 11:15 + 0:13
3 81 Büchele Leonard 2009 GER LG Zusam 12:00 + 0:58
4 16 Bosch Noah 2009 GER LAZ Kreis Günzburg 12:05 + 1:03

178 Thomas Christian 2009 GER TSV Ottobeuren disq.
Crosslauf (2650m), Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 13:00
Länge: 2,65km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 177 Pfister Theodor 2008 GER TSV Ottobeuren 11:02
Crosslauf (2650m), Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 13:00
Länge: 2,65km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 27 Weber Lukas 2009 GER LAZ Kreis Günzburg 11:15
2 81 Büchele Leonard 2009 GER LG Zusam 12:00 + 0:45
3 16 Bosch Noah 2009 GER LAZ Kreis Günzburg 12:05 + 0:50

178 Thomas Christian 2009 GER TSV Ottobeuren disq.
Crosslauf (2650m), W15, W14 19.03.2023 / 13:00
Länge: 2,65km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 175 Rossmanith Lena 2008 GER TSV Marktoberdorf 10:47
2 12 Sager Valerie 2009 GER Laufgem. Wehringen 11:32 + 0:45
3 2 Deuringer Laura 2008 GER Laufgem. Wehringen 12:07 + 1:20
4 200 Schäfer Magdalena 2009 GER VfL Buchloe 12:17 + 1:30
5 3 Henshaw Alina 2009 GER Laufgem. Wehringen 12:27 + 1:40
6 107 Stegherr Pauline 2009 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
12:28 + 1:41

7 209 Fülling Lilli 2008 GER LAZ Kreis Günzburg 12:59 + 2:12
Mannschaftswertung Crosslauf (2650m) (W15, W14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 Laufgem. Wehringen 1 10
Sager Valerie (2009) 11:32 (2.) - Deuringer Laura (2008) 12:07 (3.) - Henshaw Alina (2009) 12:27 (5.)

Crosslauf (2650m), Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 13:00
Länge: 2,65km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 175 Rossmanith Lena 2008 GER TSV Marktoberdorf 10:47
2 2 Deuringer Laura 2008 GER Laufgem. Wehringen 12:07 + 1:20
3 209 Fülling Lilli 2008 GER LAZ Kreis Günzburg 12:59 + 2:12
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Crosslauf (2650m), Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 13:00
Länge: 2,65km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 12 Sager Valerie 2009 GER Laufgem. Wehringen 11:32
2 200 Schäfer Magdalena 2009 GER VfL Buchloe 12:17 + 0:45
3 3 Henshaw Alina 2009 GER Laufgem. Wehringen 12:27 + 0:55
4 107 Stegherr Pauline 2009 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
12:28 + 0:56

Mannschaftswertung Crosslauf (2650m) (W15, W14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 Laufgem. Wehringen 1 10
Sager Valerie (2009) 11:32 (2.) - Deuringer Laura (2008) 12:07 (3.) - Henshaw Alina (2009) 12:27 (5.)

Crosslauf (1350m), M13, M12 19.03.2023 / 12:45
Länge: 1,35km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 120 Schmidt Ole 2010 GER SV Steinheim 5:05
2 71 Knittel Julian 2010 GER LG Westallgäu 5:21 + 0:16
3 83 Eser Leo 2010 GER LG Zusam 5:29 + 0:24
4 37 Dietrich Tim 2011 GER LG Augsburg 5:30 + 0:25
5 44 Lang Julian 2011 GER LG Augsburg 5:32 + 0:27
6 20 Jehle Noa 2011 GER LAZ Kreis Günzburg 5:38 + 0:33
7 176 Pfister Simon 2010 GER TSV Ottobeuren 5:39 + 0:34
8 199 Metzger Niklas 2010 GER VfL Buchloe 5:42 + 0:37
9 43 Jansen Niklas 2011 GER LG Augsburg 5:50 + 0:45

10 99 Finsinger Moritz 2010 GER SpVgg. Auerbach/
Streitheim

5:53 + 0:48

11 109 Storm Julian 2010 GER SpVgg. Auerbach/
Streitheim

6:00 + 0:55

12 85 Klein Linus 2011 GER LG Zusam 6:01 + 0:56
13 108 Stiastny Simon 2010 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
6:02 + 0:57

14 196 Schlor Rafael 2011 GER TV Kaufbeuren 6:03 + 0:58
15 106 Stegherr Max 2011 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
6:05 + 1:00

16 46 Pavlovic Vuk 2011 GER LG Augsburg 6:08 + 1:03
17 22 Kraus Ulrich 2010 GER LAZ Kreis Günzburg 6:19 + 1:14
18 182 Canalejo Weber Miguel 2010 GER TV Immenstadt 7:21 + 2:16

Mannschaftswertung Crosslauf (1350m) (M13, M12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Augsburg 1 18
Dietrich Tim (2011) 5:30 (4.) - Lang Julian (2011) 5:32 (5.) - Jansen Niklas (2011) 5:50 (9.)

2 SpVgg. Auerbach/Streitheim 1 34 + 16
Finsinger Moritz (2010) 5:53 (10.) - Storm Julian (2010) 6:00 (11.) - Stiastny Simon (2010) 6:02 (13.)

Crosslauf (1350m), Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 12:45
Länge: 1,35km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 120 Schmidt Ole 2010 GER SV Steinheim 5:05
2 71 Knittel Julian 2010 GER LG Westallgäu 5:21 + 0:16
3 83 Eser Leo 2010 GER LG Zusam 5:29 + 0:24
4 176 Pfister Simon 2010 GER TSV Ottobeuren 5:39 + 0:34
5 199 Metzger Niklas 2010 GER VfL Buchloe 5:42 + 0:37
6 99 Finsinger Moritz 2010 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
5:53 + 0:48

7 109 Storm Julian 2010 GER SpVgg. Auerbach/
Streitheim

6:00 + 0:55

8 108 Stiastny Simon 2010 GER SpVgg. Auerbach/
Streitheim

6:02 + 0:57

9 22 Kraus Ulrich 2010 GER LAZ Kreis Günzburg 6:19 + 1:14
10 182 Canalejo Weber Miguel 2010 GER TV Immenstadt 7:21 + 2:16
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Crosslauf (1350m), Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 12:45
Länge: 1,35km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 37 Dietrich Tim 2011 GER LG Augsburg 5:30
2 44 Lang Julian 2011 GER LG Augsburg 5:32 + 0:02
3 20 Jehle Noa 2011 GER LAZ Kreis Günzburg 5:38 + 0:08
4 43 Jansen Niklas 2011 GER LG Augsburg 5:50 + 0:20
5 85 Klein Linus 2011 GER LG Zusam 6:01 + 0:31
6 196 Schlor Rafael 2011 GER TV Kaufbeuren 6:03 + 0:33
7 106 Stegherr Max 2011 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
6:05 + 0:35

8 46 Pavlovic Vuk 2011 GER LG Augsburg 6:08 + 0:38
Mannschaftswertung Crosslauf (1350m) (M13, M12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Augsburg 1 18
Dietrich Tim (2011) 5:30 (4.) - Lang Julian (2011) 5:32 (5.) - Jansen Niklas (2011) 5:50 (9.)

2 SpVgg. Auerbach/Streitheim 1 34 + 16
Finsinger Moritz (2010) 5:53 (10.) - Storm Julian (2010) 6:00 (11.) - Stiastny Simon (2010) 6:02 (13.)

Crosslauf (1350m), W13, W12 19.03.2023 / 12:30
Länge: 1,35km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 72 Knittel Luise 2011 GER LG Westallgäu 5:40
2 88 Sauer Louisa 2010 GER LG Zusam 5:56 + 0:16
3 84 Foag Mya 2011 GER LG Zusam 5:57 + 0:17
4 4 Henshaw Leah 2011 GER Laufgem. Wehringen 5:58 + 0:18
5 171 Simanowski Laura 2011 GER TSV Friedberg 6:02 + 0:22
6 183 Ritthammer Johanna 2010 GER TV Immenstadt 6:09 + 0:29
7 74 Reichart Jara 2011 GER LG Westallgäu 6:15 + 0:35
8 197 Westphal Lieselotte 2010 GER TV Kaufbeuren 6:20 + 0:40
9 19 Gerber Marie-Luise 2011 GER LAZ Kreis Günzburg 6:24 + 0:44

10 56 Joas Caroline 2010 GER LG Reischenau-Zusamtal 6:30 + 0:50
Crosslauf (1350m), Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 12:30
Länge: 1,35km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 88 Sauer Louisa 2010 GER LG Zusam 5:56
2 183 Ritthammer Johanna 2010 GER TV Immenstadt 6:09 + 0:13
3 197 Westphal Lieselotte 2010 GER TV Kaufbeuren 6:20 + 0:24
4 56 Joas Caroline 2010 GER LG Reischenau-Zusamtal 6:30 + 0:34

Crosslauf (1350m), Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 12:30
Länge: 1,35km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 72 Knittel Luise 2011 GER LG Westallgäu 5:40
2 84 Foag Mya 2011 GER LG Zusam 5:57 + 0:17
3 4 Henshaw Leah 2011 GER Laufgem. Wehringen 5:58 + 0:18
4 171 Simanowski Laura 2011 GER TSV Friedberg 6:02 + 0:22
5 74 Reichart Jara 2011 GER LG Westallgäu 6:15 + 0:35
6 19 Gerber Marie-Luise 2011 GER LAZ Kreis Günzburg 6:24 + 0:44

Crosslauf (3950m), M65, M70, M80 19.03.2023 / 13:45
Länge: 3,95km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 31 Leonhard Wolfgang 1956 GER LG Allgäu 16:22
2 29 Bouricha-Hörmann Hans 1958 GER LG Allgäu 17:43 + 1:21
3 33 Rothermel Bernhard 1958 GER LG Allgäu 18:31 + 2:09
4 6 Hiemer Franz 1957 GER Laufgem. Wehringen 19:44 + 3:22
5 30 Kraus Ernst 1957 GER LG Allgäu 19:50 + 3:28
6 91 Speer Peter 1949 GER MBB-SG Augsburg 20:19 + 3:57
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Crosslauf (3950m), M65, M70, M80 - Fortsetzung 19.03.2023 / 13:45
Länge: 3,95km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

7 160 Greisel Wolfgang 1952 GER TG Viktoria Augsburg 20:32 + 4:10
8 35 Stadler Alfred 1949 GER LG Allgäu 21:33 + 5:11
9 164 Matzke Wilfried 1955 GER TG Viktoria Augsburg 23:14 + 6:52

10 201 Lenz Horst 1937 GER MBB-SG Augsburg 46:30 + 30:08
aW 184 Muxfeldt Dirk 1956 GER TV Jahn Walsrode 23:44 + 7:22

Crosslauf (3950m), Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 13:45
Länge: 3,95km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 31 Leonhard Wolfgang 1956 GER LG Allgäu 16:22
2 29 Bouricha-Hörmann Hans 1958 GER LG Allgäu 17:43 + 1:21
3 33 Rothermel Bernhard 1958 GER LG Allgäu 18:31 + 2:09
4 6 Hiemer Franz 1957 GER Laufgem. Wehringen 19:44 + 3:22
5 30 Kraus Ernst 1957 GER LG Allgäu 19:50 + 3:28
6 164 Matzke Wilfried 1955 GER TG Viktoria Augsburg 23:14 + 6:52

aW 184 Muxfeldt Dirk 1956 GER TV Jahn Walsrode 23:44 + 7:22
Crosslauf (3950m), Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 13:45
Länge: 3,95km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 91 Speer Peter 1949 GER MBB-SG Augsburg 20:19
2 160 Greisel Wolfgang 1952 GER TG Viktoria Augsburg 20:32 + 0:13
3 35 Stadler Alfred 1949 GER LG Allgäu 21:33 + 1:14

Crosslauf (3950m), Senioren M80 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 13:45
Länge: 3,95km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 201 Lenz Horst 1937 GER MBB-SG Augsburg 46:30
Crosslauf (1350m), M11, M10 19.03.2023 / 12:15
Länge: 1,35km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 103 Mittelbach Gabriel 2012 GER SpVgg. Auerbach/
Streitheim

5:25

2 128 Lermer Leo 2012 GER SV Untermeitingen 6:01 + 0:36
3 170 Simanowski Florian 2013 GER TSV Friedberg 6:03 + 0:38
4 58 Jörg Johann 2013 GER LG Reischenau-Zusamtal 6:10 + 0:45
5 49 Weber Emil 2013 GER LG Augsburg 6:13 + 0:48
6 172 Simanowski Lukas 2013 GER TSV Friedberg 6:16 + 0:51
7 41 Huet Joakim 2012 GER LG Augsburg 6:18 + 0:53
8 127 Hergarten Luca 2012 GER SV Untermeitingen 6:35 + 1:10
9 137 Zeck Julian 2013 GER SV Untermeitingen 6:43 + 1:18

10 134 Rieder Moritz 2013 GER SV Untermeitingen 6:51 + 1:26
aW 203 Werb Matteo 2013 GER Team WWW 6:15 + 0:50

Mannschaftswertung Crosslauf (1350m) (M11, M10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Untermeitingen 1 19
Lermer Leo (2012) 6:01 (2.) - Hergarten Luca (2012) 6:35 (8.) - Zeck Julian (2013) 6:43 (9.)

Crosslauf (1350m), Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 12:15
Länge: 1,35km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 103 Mittelbach Gabriel 2012 GER SpVgg. Auerbach/
Streitheim

5:25

2 128 Lermer Leo 2012 GER SV Untermeitingen 6:01 + 0:36
3 41 Huet Joakim 2012 GER LG Augsburg 6:18 + 0:53
4 127 Hergarten Luca 2012 GER SV Untermeitingen 6:35 + 1:10
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Crosslauf (1350m), Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 12:15
Länge: 1,35km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 170 Simanowski Florian 2013 GER TSV Friedberg 6:03
2 58 Jörg Johann 2013 GER LG Reischenau-Zusamtal 6:10 + 0:07
3 49 Weber Emil 2013 GER LG Augsburg 6:13 + 0:10
4 172 Simanowski Lukas 2013 GER TSV Friedberg 6:16 + 0:13
5 137 Zeck Julian 2013 GER SV Untermeitingen 6:43 + 0:40
6 134 Rieder Moritz 2013 GER SV Untermeitingen 6:51 + 0:48

aW 203 Werb Matteo 2013 GER Team WWW 6:15 + 0:12
Mannschaftswertung Crosslauf (1350m) (M11, M10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Untermeitingen 1 19
Lermer Leo (2012) 6:01 (2.) - Hergarten Luca (2012) 6:35 (8.) - Zeck Julian (2013) 6:43 (9.)

Crosslauf (1350m), W11, W10 19.03.2023 / 12:00
Länge: 1,35km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 190 Hartmann Sophie Louise 2012 GER TV Kaufbeuren 6:07
2 193 Kreuzer Klara 2012 GER TV Kaufbeuren 6:10 + 0:03
3 198 Westphal Marlene 2012 GER TV Kaufbeuren 6:14 + 0:07
4 54 Huber Hannah 2012 GER LG Reischenau-Zusamtal 6:15 + 0:08
5 79 Wipper Aurelia 2013 GER LG Westallgäu 6:22 + 0:15
6 25 Müglitz Marie 2013 GER LAZ Kreis Günzburg 6:24 + 0:17
7 191 Hoisl Luisa 2012 GER TV Kaufbeuren 6:31 + 0:24
8 185 Beer Fenja 2013 GER TV Kaufbeuren 6:38 + 0:31
9 73 Patscheke Clara 2013 GER LG Westallgäu 6:41 + 0:34

10 129 Libor Sofia 2013 GER SV Untermeitingen 6:44 + 0:37
11 115 Wiedemann Sophie 2012 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
7:01 + 0:54

12 77 Sokolaj-Altenried Fjolla 2013 GER LG Westallgäu 7:07 + 1:00
13 195 Möst Nora 2012 GER TV Kaufbeuren 7:24 + 1:17
14 87 Muminovic Selma 2012 GER LG Zusam 7:30 + 1:23
15 36 Diaz-Kroll Margarita 2013 GER LG Augsburg 7:43 + 1:36
16 80 Bill Charlotte 2013 GER LG Zusam 7:53 + 1:46
17 116 Wirth Leonie 2013 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
8:02 + 1:55

18 113 Vogel Amelie 2013 GER SpVgg. Auerbach/
Streitheim

8:24 + 2:17

Mannschaftswertung Crosslauf (1350m) (W11, W10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TV Kaufbeuren 1 6
Hartmann Sophie Louise (2012) 6:07 (1.) - Kreuzer Klara (2012) 6:10 (2.) - Westphal Marlene (2012) 6:14
(3.)

2 LG Westallgäu 1 26 + 20
Wipper Aurelia (2013) 6:22 (5.) - Patscheke Clara (2013) 6:41 (9.) - Sokolaj-Altenried Fjolla (2013) 7:07
(12.)

3 TV Kaufbeuren 2 28 + 22
Hoisl Luisa (2012) 6:31 (7.) - Beer Fenja (2013) 6:38 (8.) - Möst Nora (2012) 7:24 (13.)

4 SpVgg. Auerbach/Streitheim 1 46 + 40
Wiedemann Sophie (2012) 7:01 (11.) - Wirth Leonie (2013) 8:02 (17.) - Vogel Amelie (2013) 8:24 (18.)

Crosslauf (1350m), Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 12:00
Länge: 1,35km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 190 Hartmann Sophie Louise 2012 GER TV Kaufbeuren 6:07
2 193 Kreuzer Klara 2012 GER TV Kaufbeuren 6:10 + 0:03
3 198 Westphal Marlene 2012 GER TV Kaufbeuren 6:14 + 0:07
4 54 Huber Hannah 2012 GER LG Reischenau-Zusamtal 6:15 + 0:08
5 191 Hoisl Luisa 2012 GER TV Kaufbeuren 6:31 + 0:24
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Crosslauf (1350m), Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 19.03.2023 / 12:00
Länge: 1,35km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

6 115 Wiedemann Sophie 2012 GER SpVgg. Auerbach/
Streitheim

7:01 + 0:54

7 195 Möst Nora 2012 GER TV Kaufbeuren 7:24 + 1:17
8 87 Muminovic Selma 2012 GER LG Zusam 7:30 + 1:23

Crosslauf (1350m), Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 12:00
Länge: 1,35km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 79 Wipper Aurelia 2013 GER LG Westallgäu 6:22
2 25 Müglitz Marie 2013 GER LAZ Kreis Günzburg 6:24 + 0:02
3 185 Beer Fenja 2013 GER TV Kaufbeuren 6:38 + 0:16
4 73 Patscheke Clara 2013 GER LG Westallgäu 6:41 + 0:19
5 129 Libor Sofia 2013 GER SV Untermeitingen 6:44 + 0:22
6 77 Sokolaj-Altenried Fjolla 2013 GER LG Westallgäu 7:07 + 0:45
7 36 Diaz-Kroll Margarita 2013 GER LG Augsburg 7:43 + 1:21
8 80 Bill Charlotte 2013 GER LG Zusam 7:53 + 1:31
9 116 Wirth Leonie 2013 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
8:02 + 1:40

10 113 Vogel Amelie 2013 GER SpVgg. Auerbach/
Streitheim

8:24 + 2:02

Mannschaftswertung Crosslauf (1350m) (W11, W10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TV Kaufbeuren 1 6
Hartmann Sophie Louise (2012) 6:07 (1.) - Kreuzer Klara (2012) 6:10 (2.) - Westphal Marlene (2012) 6:14
(3.)

2 LG Westallgäu 1 26 + 20
Wipper Aurelia (2013) 6:22 (5.) - Patscheke Clara (2013) 6:41 (9.) - Sokolaj-Altenried Fjolla (2013) 7:07
(12.)

3 TV Kaufbeuren 2 28 + 22
Hoisl Luisa (2012) 6:31 (7.) - Beer Fenja (2013) 6:38 (8.) - Möst Nora (2012) 7:24 (13.)

4 SpVgg. Auerbach/Streitheim 1 46 + 40
Wiedemann Sophie (2012) 7:01 (11.) - Wirth Leonie (2013) 8:02 (17.) - Vogel Amelie (2013) 8:24 (18.)

Crosslauf (1350m), M9, M8 19.03.2023 / 11:45
Länge: 1,35km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 186 Danzinger Jakob 2014 GER TV Kaufbeuren 5:57
2 57 Jörg Anton 2014 GER LG Reischenau-Zusamtal 6:35 + 0:38
3 24 Müglitz Jan 2015 GER LAZ Kreis Günzburg 6:37 + 0:40
4 97 Blatz Wendelin 2015 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
6:43 + 0:46

5 119 Schmidt Mika 2015 GER SV Steinheim 6:45 + 0:48
6 105 Stegherr Matthias 2015 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
6:54 + 0:57

7 194 Mayr Julian 2015 GER TV Kaufbeuren 7:05 + 1:08
8 112 Tausend Samuel 2015 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
7:13 + 1:16

9 61 Rolle Simon 2015 GER LG Reischenau-Zusamtal 7:30 + 1:33
10 104 Rameseder Anton 2015 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
7:43 + 1:46

11 45 Negele Hannes 2015 GER LG Augsburg 7:51 + 1:54
aW 205 Schmid Paul 2015 GER Ohne Verein 7:23 + 1:26
aW 206 Möst Magnus 2014 GER Ohne Verein 7:29 + 1:32
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Mannschaftswertung Crosslauf (1350m) (M9, M8)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SpVgg. Auerbach/Streitheim 1 18
Blatz Wendelin (2015) 6:43 (4.) - Stegherr Matthias (2015) 6:54 (6.) - Tausend Samuel (2015) 7:13 (8.)

Crosslauf (1350m), Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 11:45
Länge: 1,35km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 186 Danzinger Jakob 2014 GER TV Kaufbeuren 5:57
2 57 Jörg Anton 2014 GER LG Reischenau-Zusamtal 6:35 + 0:38

aW 206 Möst Magnus 2014 GER Ohne Verein 7:29 + 1:32
Crosslauf (1350m), Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 11:45
Länge: 1,35km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 24 Müglitz Jan 2015 GER LAZ Kreis Günzburg 6:37
2 97 Blatz Wendelin 2015 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
6:43 + 0:06

3 119 Schmidt Mika 2015 GER SV Steinheim 6:45 + 0:08
4 105 Stegherr Matthias 2015 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
6:54 + 0:17

5 194 Mayr Julian 2015 GER TV Kaufbeuren 7:05 + 0:28
6 112 Tausend Samuel 2015 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
7:13 + 0:36

7 61 Rolle Simon 2015 GER LG Reischenau-Zusamtal 7:30 + 0:53
8 104 Rameseder Anton 2015 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
7:43 + 1:06

9 45 Negele Hannes 2015 GER LG Augsburg 7:51 + 1:14
aW 205 Schmid Paul 2015 GER Ohne Verein 7:23 + 0:46

Mannschaftswertung Crosslauf (1350m) (M9, M8)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SpVgg. Auerbach/Streitheim 1 18
Blatz Wendelin (2015) 6:43 (4.) - Stegherr Matthias (2015) 6:54 (6.) - Tausend Samuel (2015) 7:13 (8.)

Crosslauf (1350m), W9, W8 19.03.2023 / 11:45
Länge: 1,35km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 67 Haisermann Sophie 2014 GER LG Westallgäu 5:58
2 76 Reichart Nila 2014 GER LG Westallgäu 6:25 + 0:27
3 66 Hahlbeck Lotta 2015 GER LG Westallgäu 6:29 + 0:31
4 47 Roßner Anna 2015 GER LG Augsburg 6:36 + 0:38
5 110 Strehler Hannah 2014 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
6:40 + 0:42

6 123 Förg Helena 2014 GER SV Untermeitingen 7:10 + 1:12
7 98 Conrad Isabella 2014 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
7:12 + 1:14

8 189 Grimm Maja 2014 GER TV Kaufbeuren 7:21 + 1:23
9 101 Kastl Franziska 2015 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
7:26 + 1:28

10 38 Grebovic Amina 2015 GER LG Augsburg 7:31 + 1:33
11 135 Riedmiller Johanna 2015 GER SV Untermeitingen 7:32 + 1:34
12 138 Zeck Selina 2015 GER SV Untermeitingen 7:33 + 1:35
13 14 Wessinger Lina 2015 GER Laufgem. Wehringen 7:34 + 1:36
14 42 Huet Marie 2015 GER LG Augsburg 7:52 + 1:54
15 51 Hegele Rosa 2015 GER LG Reischenau-Zusamtal 8:10 + 2:12
16 210 Fuderer Theresa 2015 GER SV Untermeitingen 8:23 + 2:25
17 125 Grosche Johanna 2016 GER SV Untermeitingen 9:00 + 3:02
18 122 Beck Josephin 2014 GER SV Untermeitingen 9:15 + 3:17
19 69 Hiss Magdalena 2014 GER LG Westallgäu 10:24 + 4:26
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Mannschaftswertung Crosslauf (1350m) (W9, W8)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Westallgäu 1 6
Haisermann Sophie (2014) 5:58 (1.) - Reichart Nila (2014) 6:25 (2.) - Hahlbeck Lotta (2015) 6:29 (3.)

2 SpVgg. Auerbach/Streitheim 1 21 + 15
Strehler Hannah (2014) 6:40 (5.) - Conrad Isabella (2014) 7:12 (7.) - Kastl Franziska (2015) 7:26 (9.)

3 LG Augsburg 1 28 + 22
Roßner Anna (2015) 6:36 (4.) - Grebovic Amina (2015) 7:31 (10.) - Huet Marie (2015) 7:52 (14.)

4 SV Untermeitingen 1 29 + 23
Förg Helena (2014) 7:10 (6.) - Riedmiller Johanna (2015) 7:32 (11.) - Zeck Selina (2015) 7:33 (12.)

5 SV Untermeitingen 2 51 + 45
Fuderer Theresa (2015) 8:23 (16.) - Grosche Johanna (2016) 9:00 (17.) - Beck Josephin (2014) 9:15 (18.)

Crosslauf (1350m), Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 11:45
Länge: 1,35km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 67 Haisermann Sophie 2014 GER LG Westallgäu 5:58
2 76 Reichart Nila 2014 GER LG Westallgäu 6:25 + 0:27
3 110 Strehler Hannah 2014 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
6:40 + 0:42

4 123 Förg Helena 2014 GER SV Untermeitingen 7:10 + 1:12
5 98 Conrad Isabella 2014 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
7:12 + 1:14

6 189 Grimm Maja 2014 GER TV Kaufbeuren 7:21 + 1:23
7 122 Beck Josephin 2014 GER SV Untermeitingen 9:15 + 3:17
8 69 Hiss Magdalena 2014 GER LG Westallgäu 10:24 + 4:26

Crosslauf (1350m), Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.03.2023 / 11:45
Länge: 1,35km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 66 Hahlbeck Lotta 2015 GER LG Westallgäu 6:29
2 47 Roßner Anna 2015 GER LG Augsburg 6:36 + 0:07
3 101 Kastl Franziska 2015 GER SpVgg. Auerbach/

Streitheim
7:26 + 0:57

4 38 Grebovic Amina 2015 GER LG Augsburg 7:31 + 1:02
5 135 Riedmiller Johanna 2015 GER SV Untermeitingen 7:32 + 1:03
6 138 Zeck Selina 2015 GER SV Untermeitingen 7:33 + 1:04
7 14 Wessinger Lina 2015 GER Laufgem. Wehringen 7:34 + 1:05
8 42 Huet Marie 2015 GER LG Augsburg 7:52 + 1:23
9 51 Hegele Rosa 2015 GER LG Reischenau-Zusamtal 8:10 + 1:41

10 210 Fuderer Theresa 2015 GER SV Untermeitingen 8:23 + 1:54
11 125 Grosche Johanna 2016 GER SV Untermeitingen 9:00 + 2:31

Mannschaftswertung Crosslauf (1350m) (W9, W8)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Westallgäu 1 6
Haisermann Sophie (2014) 5:58 (1.) - Reichart Nila (2014) 6:25 (2.) - Hahlbeck Lotta (2015) 6:29 (3.)

2 SpVgg. Auerbach/Streitheim 1 21 + 15
Strehler Hannah (2014) 6:40 (5.) - Conrad Isabella (2014) 7:12 (7.) - Kastl Franziska (2015) 7:26 (9.)

3 LG Augsburg 1 28 + 22
Roßner Anna (2015) 6:36 (4.) - Grebovic Amina (2015) 7:31 (10.) - Huet Marie (2015) 7:52 (14.)

4 SV Untermeitingen 1 29 + 23
Förg Helena (2014) 7:10 (6.) - Riedmiller Johanna (2015) 7:32 (11.) - Zeck Selina (2015) 7:33 (12.)

5 SV Untermeitingen 2 51 + 45
Fuderer Theresa (2015) 8:23 (16.) - Grosche Johanna (2016) 9:00 (17.) - Beck Josephin (2014) 9:15 (18.)

Crosslauf (Lauf 1), Bambini gemischt 19.03.2023 / 11:30
Länge: 450m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 187 Danzinger Jonah 2016 GER TV Kaufbeuren 1:49
2 75 Reichart Juna 2016 GER LG Westallgäu 1:51 + 0:02
3 70 Hiss Maximilian 2016 GER LG Westallgäu 1:53 + 0:04
4 48 Vorsthove Simon 2016 GER LG Augsburg 2:01 + 0:12
5 15 Wessinger Marie 2016 GER Laufgem. Wehringen 2:02 + 0:13
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Crosslauf (Lauf 1), Bambini gemischt - Fortsetzung 19.03.2023 / 11:30
Länge: 450m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

6 188 Grimm Leopold 2017 GER TV Kaufbeuren 2:15 + 0:26
7 192 Kreuzer Elina 2016 GER TV Kaufbeuren 2:22 + 0:33
8 150 Bennici Matteo 2017 GER SV Untermeitingen 2:23 + 0:34
9 145 Kuznetsova Sophia 2016 GER SV Untermeitingen 2:24 + 0:35

10 202 Wenzlik Paul 2017 GER Team WWW 2:25 + 0:36
11 157 Kurytnik Augustus 2017 GER SV Untermeitingen 2:26 + 0:37
12 92 Kreuzer Emilia 2017 GER Ohne Verein 2:27 + 0:38
13 40 Haberl Emma 2016 GER LG Augsburg 2:29 + 0:40
14 142 Grahammer Marie 2017 GER SV Untermeitingen 2:33 + 0:44
15 147 Göpfert Charlotte 2017 GER SV Untermeitingen 2:40 + 0:51
16 39 Grob Hannah 2017 GER LG Augsburg 2:43 + 0:54
17 207 Schmid Eva 2017 GER Ohne Verein 2:46 + 0:57
18 208 Möst Ina 2018 GER Ohne Verein 2:47 + 0:58
19 144 Neuenfeldt Nico 2018 GER SV Untermeitingen 2:49 + 1:00
20 143 Brecheisen Amara 2018 GER SV Untermeitingen 2:50 + 1:01
21 152 Singler Philipp 2018 GER SV Untermeitingen 3:16 + 1:27
22 158 Kurytnik Mildred 2019 GER SV Untermeitingen 3:33 + 1:44
23 121 Hihler Max 2018 GER SV Untermeitingen 3:36 + 1:47
24 146 Kuznetsova Julia 2019 GER SV Untermeitingen 3:46 + 1:57
25 155 Lauer Clara 2019 GER SV Untermeitingen 3:50 + 2:01
26 149 Fuderer Paul 2018 GER SV Untermeitingen 3:54 + 2:05
27 148 Weber Daniel 2018 GER SV Untermeitingen 3:57 + 2:08


